中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]工资太低辞职报告三篇
来源：网络  作者：深巷幽兰  更新时间：2023-12-26
辞职报告是个人离职时向单位领导或上级组织提出的申请，以供批准。解除劳动合同关系是一种实用的方式。 以下是为大家整理的关于工资太低辞职报告的文章3篇 ,欢迎品鉴！第一篇: 工资太低辞职报告　　尊敬的领导：　　 您好!　　 感谢公司再我毕业后没...
辞职报告是个人离职时向单位领导或上级组织提出的申请，以供批准。解除劳动合同关系是一种实用的方式。 以下是为大家整理的关于工资太低辞职报告的文章3篇 ,欢迎品鉴！
第一篇: 工资太低辞职报告
　　尊敬的领导：
　　 您好!
　　 感谢公司再我毕业后没有工作时收留了我，我至今仍然十分的感激，假如没有公司的收留，也许我早已经离开这座繁华的城市了。由于没有工作，即使城市再繁华，也没有我的一点立足之地，再一次感谢公司录取了我。
　　 再加进到公司以后，我也一直是勤勤恳恳，努力的工作，相信这一点该死的所有员工和同时都知道，也包括领导，我已经受到领导的多次当着众人面的表扬了，我也十分感激公司领导的伯乐之眼。可是我的生活还是不是很快乐。
　　 感谢您在百忙之中抽出极其宝贵的时间来看我的辞职信。但是天要下雨、娘要嫁人;生死有命、富贵在天。本来我想在公司里工作终老，但是生活是残酷的，巨大的生活压力迫使我抬起头来，往远看碧蓝的天空。这时，我是多么羡慕那些自由翱翔的小鸟，还有那些坐的腾飞机的人啊。每个月的开头，我会满心欢喜地拿着微薄的工资往还上个月的欠债;每个月的月中，我为了省钱，会努力勒紧裤腰带，饥一顿饱一顿;每个月末，我的生活就到了一种恐怖状态，变成了借钱和躲债!
　　 在公司的几个月里我一直是十分努力，前面已经说了，公司许诺的加薪一直是给我开的空头支票，每个月我靠着微波的收进来维持我的生活，真的是十分的艰苦。假如能稍微好点的话，我肯定不会提出辞职的，由于我是那么的感谢公司的领导对我的知遇之恩，我是那么的热爱公司。
　　 人比人得死，树比树可活，这是句俗话，但却是亘古不变的道理，看着身边一个个的朋友都小有成就了，这心里跟火烧似的。看着朋友每个月拿着过千的工资，各种各样的奖金、补贴、福利等，我这心里就琢磨着，这人和人的差距怎么就这么大呢?
　　 人生几十年，弹指一挥间。是的，公司有培训计划、有培养机制，公司尽量把每一位员工培养成有理想、有道德、有文化、有纪律的四有新人。工资会涨的，“面包”也会有的，可俺就是不明白，俺咋就没吃过“面包”呢?也许是本人能力有限，不能吃上这份“面包”吧!或许是我想的太多了。天下没有不散的宴席，从开头到现在，看来我和公司的缘分已尽了。
　　 佛说：一枯一荣，皆有定数;圣经上说：欠着我的，我会记下;梁朝伟说：出来混，总回是要还的;主席说：哪里有压迫，哪里就有反抗;小平同志说：贫穷不是社会主义;电视上也说了：要爽由自己!
　　 轻轻地我走了，正如我轻轻地来。我轻轻的走了，不带走一片云彩。
　　 是的，我提出了辞职，假如真的再在公司待下往，我真的怕会饿死在街头上，平心而论的说，没有一个人会再我的工资水平上活得好，也请领导为我考虑一下。我不是觉的公司不好，领导不好，只是公司为我提供的工资真的不高，我之前已经和领导谈过好几次我的薪水题目，可是一直是敷衍我，至今没有答复。
　　 希看我的辞职不会给公司带来任何的伤害，我是迫不得已的，不论以后发生什么，我都会记得我第一次工作的公司的。
　　 此致
　　 敬礼!
　　 第一文档网
　　 20_年
第二篇: 工资太低辞职报告
　　尊敬的领导：
　　 您好!
　　 今天我正式向您提交我的辞职报告。之所以今天才提交我的是因为我前几天一直在犹豫。我很想找出可以让我留下来的理由!可惜-很少呀!这里的食宿还可以之外，其他的没有可以吸引我的了。
　　 除了工资低之外，最让我忍受不了的是生产和管理!生产方面出现问题总是处理不了!管理方面出现问题总是要把各级领导都要问候一遍，我不想把精力都浪费在和领导的沟通上!
　　 再有就是，我在这里工作总觉得很孤独!总觉得不是在高阳县工作!而是在邢台工作!有时候还有一种被歧视或者敌视的感觉。总之心情很压抑!
　　 也许只有我自己是这种感觉，我适应不了\"邢台标准\"或者说我不是一个合格的工人。对此我感到很遗憾!
　　 我对我旷工的行为感到很抱歉!请领导按照规定给予我处罚。我的工资请按照国家和企业相关规定给予结算!对此我将非常感谢。
　　 我知道领导批准还要一定的时间，但是我希望自我提交辞职报告之日起1各月内解除我与麦迪生巾被有限公司的劳动关系。
　　 此致
　　 敬礼!
　　 第一文档网
　　 20_年
第三篇: 工资太低辞职报告
　　各位领导你们好!
　　首先，非常感谢您这几个月来对我的信任和关照。这段时间，我认真回顾了这三个月来的工作情况，觉得来到一保工作是我的幸运，我一直非常珍惜这份工作，这几个月以来领导对我的关心和细心教导，同事们对我的帮助让我感激不尽。
　　在一保的工作中，让我学到很多东西，无论是从专业技能还是做人方面都有了很大的提高，感谢领导对我的关心和培养，对于我此刻的离开我只能表示深深的歉意。非常感激一保给予了我这样的工作和锻炼机会。我辞职的原因，是因为我家不在武汉，再工资太低无法保障自己的生活，刚好此时有个机会，我想打算试试看，所以我决定辞职，请您们支持。
　　请您谅解我做出的决定，我很遗憾不能为一保辉煌的明天贡献自己的力量。我只有衷心祝愿一保的业绩一路飙升!希望幼儿园领导们及各位同事工作顺利!
　　辞职人：第一文档网
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！